
                                      令和４年４月１４日 
 保護者 様  
 

                             川口市立芝中学校 

                                                          校長 佐久間章匡 

 

広報誌･ホームページ等への写真掲載と連絡網について 

 

  陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また日頃より本校の教育活動に対しご理解ご協力をいただき心から感謝申し上げ

ます。 

 さて、本校では、学校だよりをはじめとする広報誌やホームページで生徒の教育活動

の様子を紹介しております。本年度も活躍する芝中生の姿を地域の方々等に知っていた

だくために広報活動に一層力を入れて参ります。 

 つきましては、お子様の顔写真の掲載の可否を確認させていただきたいと存じますの

で、「掲載確認書」を４月２２日（金）までに、担任までご提出下さい。なお、写真等

を掲載する際は、顔と氏名が一致しないようにするなどの配慮をして参ります。 

 なお、掲載確認書のご提出がない場合には、全項目をご承諾いただいたものとさせて

いただきます。ご協力をお願いいたします。 

 
 

掲  載  確  認  書 
 
    ※該当する番号に○をつけて下さい 
 
   １ 写真の掲載について承諾する         ２ 写真の掲載を承諾しない 
 

【参考】掲載予定：学校だより・ＰＴＡ広報誌・学校ホームページ  
学年だより・学級だより  

 
    
     
 
 
 
 
   上記のとおり確認します。 
                                                        令和４年 ４月   日 
 
 

    年  組   番   生徒氏名              
 
 
                                      保護者氏名             

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ 

ご意見等  


